- resurrectio sive dñs suscitans aū dñs
 suscitante
) orada. dñm cognoscens v dñs co-
 gnitō
) oradate. dñm cognitō v ipso dñs
 cognoscēte
) oraden. dñm cognoscēs fons
 v dñm cognoscēs oēm
) orarib. dñm uictio v dñm uiditi-
 um
) orarm. dñm exaltatō v dñs ex-
 altatō sive dñs fatim
) omnia. maritima v deyta eius
) ona. colubra v dolē sive u ē do-
 natus aut u ē donato
) onadab. colubra pēpua v donato
 patruel
 a) onadab. dñs obediens v dñs sp-
 ontaneus
) onal. dolens v donatō sive u ē eti-
 donato aut q̄ donatō ē deo
) onathan. colubra uenēt v co-
 lubra donū sive colubra dñs au-
 dñm donato
) onathan. dñm donū v dñs datō
) onathas. idē q̄ ionathan
) om. colubra mea v dolē m̄ sive
 donū meu aut donato mea
) oppe. pulera v pulētudo
) opite. puleri v decem
) or. ruuis v flum
) ora. ruuis ei v flum ei seu
 manū sublimū aut dñm celū-
 tudo
) oribeth. domī exectis v dominis
 sublimis
) oraci. ruuis symar v flumis
 pūctoris
) oram. qui ē exectis v u ē eti
 exectis sive dñs exectis aut
 dñm sublimis
-) oram. ruuis domī v flumī grē
) ordam. ruuis uiditu v flumī
 uidicatis sui descensio eoz auto
 appēnsio eoz
) ore. uū exectis v flumī exal-
 tatis
) oram. ruuis eoz v flumī eoz si-
 ue exectis ruuis aut flumī
 exaltatō
) ora. facētā mādatis l dñs salu-
 cio
) osabeseth. u ē facētā ḡmū
 v u ē facētā resurreccōis
) osibeth. dñm facētā l dñs tāntū
) osabia. u ē moētū dñs l m
 quo eti uirantū
) osaph. dñs specim v dñs uictatō
 sive dñs labri aut dñs angui-
 tatis
) osaphad. ipē uidicās l ipē uidi-
 catō sive dñm uiditū aut dñs ui-
 dicabit
) osēpt. dñm uictus v dñs uicti-
 ficatus
) osedech. idem
) oseph. augētū v appolitō
) osophus. augētō collis v appo-
 nenī festinatōē
) osphias. ipē liber dñs v ipē lib-
 eratatis dñs
) osias. u ē moētū dñs l m q̄
 eti facētū
) osophomas. dñs absconditō spē-
 ulator
) osorias. u ē salutis dñs l m q̄ e
 saluator dñs
) osie. salutis v salutatō sive salu-
 tor aut salutatō
) och. scia v p̄nicipiū seu dñtator
 aut dominatō
) otia. ē p̄fētō v ē p̄fectō sive ē dñs

- 3 v. 3. se.
- ¶ paterus autem est dominus pater
¶ oetham. dominus pater et dominus osium
autem nisi pater eorum aut osium
eorum
¶ oetham. scita domini puerum genitorem
¶ otus. numerus hoc est dominus iste
¶ ozabrad. dominus datus est dominus do-
tatio
¶ ozbad. dominus fluens terris est dominus
terriss fluit
¶ ozabath. dominus datus est quod est dota-
tus a domino
¶ ozabeth. dominus deus p. q. est dotta
a domino
¶ ozachar. dominus ulcio est dominus iudici-
um.
¶ ozadeb. dominus fortis seruus est dominus
forte testificans
¶ ozarib. dominus ulcio est dominus diundi-
cacio
¶ onien. dominus ductus est et dominus obvia
est. **H** p. 1. **I**. **L**equitur
¶ ziad. cuiuslibet descendens est cuiuslibet
descensus seu uigilans ser-
uus aut suscitans testimonium
¶ ras. si misericordia eius est felix mei
uigilio seu uigilante sustollens
aut uigilans plasmationem
¶ s. uir et assumpcio
¶ sua. misericordia et assumpcio
¶ sanach. filius est gaudium
¶ facit. uir uigilans est uir susci-
tator
¶ sciarite. uiri uigilantes uir
uiri suscitatores
¶ sachar. qui est memor est dominus
memoratus seu uir memori aut
est moes mea
¶ sacharite. qui sunt memorares
est dominus memoratus siue uiri
mercedis aut est moedes meo
- ¶ san. salutis nra est dominus salutare seu
uir deuorator aut uir multum
assimilans
¶ sanas. dominus salutis est dominus salutare
¶ san. uir puerulus est uir immunitus
seu uir uigilans aut uir sus-
citator
¶ sari. uir puerulus est uir immo-
ratulus meo seu uir suscitans
me aut uir uigilans nra
¶ sbaal. uir ueritatis est uir de-
uorator
¶ sboann. uir deuorans puerulus uir
assumptio in fortitudine pueri
¶ sboletus. uir officiosus est assumptio
in officio
¶ scharioth. uir memoriae est
moes ei seu memoria mortis
aut memoriale dominus
¶ simith. uir deserto est assimilans
enit dissipationem
¶ simahel. uir auditus do est assimilans
mens exauditionem dei
¶ simahelite. uiri auditi do est
assimilantes exauditionem dei
¶ srahel. mens uide domini est
uideret domini
¶ srael. uir uide domini p. p. n. c. p.
est do siue di uigilio est aut fortis
directio dei
¶ srahela. mens uide domini suum
p. p. n. c. est do siue est uide
domini ei aut fortis directio dei
siu.
¶ srahelite. uiri uide te domini est
assumpti p. p. n. c. est do
¶ sum. uir puerulus est uir immo-
ritus seu uir salutis aut as-
sumptio salutaris
¶ sun. uir legatus aut assumptio
salutis meo